ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Санкт-Петербург

[bookmark: _GoBack]УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ________

Р Е Ш Е Н И Е

	15 или 16 июня 2020 года

	         № ____________

	(дата)

Об утверждении графика работы
членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», с учетом графика работы УИК, установленного решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии и Территориальной избирательной комиссии № _____, участковая избирательная комиссия № ________  решила:
1. Часы работы УИК в период с 16.06.2020  по 20.06.2020 в будние дни с 15:00 до 21:00, в выходные с 10:00 до 16:00; 21.06.2020 с 10:00 до 14:00;
2. В период голосования до дня голосования:
          2.1.  в помещении для голосования в период с 25.06.2020  по 29.06.2020 с 16:00 до 20:00, 30.06.2020 с 14:00 до 16:00;
	2.2. вне помещения для голосования в период с 25.06.2020 по 30.06.2020 с 09:00 до 14:00.
3. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению к настоящему решению.
4. Секретарю участковой избирательной комиссии __________________________.
                                                                                                (инициалы, фамилия)
-ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;
-вести учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
-осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой избирательной комиссии

____________

_____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

____________

_____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)